

江西交通工程开发有限公司桥检车租赁项目采购成交候选人公示

江西交通工程开发有限公司桥检车租赁项目采购经评审小组评审，由江西交通工程开发有限公司工程采购领导小组会议审定，现将江西交通工程开发有限公司桥检车租赁项目采购成交候选人公示如下：

标段	排名	候选成交供应商名称	响应报价（元）
QJC 标段	第一	江西省易租路桥工程有限公司	6265000.00

同时根据采购文件规定，本次采购成交候选人公示同步对下述内容进行公示：

- （1）对服务期限和安全目标的响应情况；
- （2）在响应文件中填报的项目业绩；
- （3）被否决响应的供应商名称、否决依据和原因；

具体详见附件。

采购人监督部门：江西交通工程开发有限公司综合部

地 址：江西省南昌市红谷滩区洪州大道西 999 号

电 话：0791-88532823

邮政编码：330038

举报时效为 2025 年 9 月 23 日下午 17:00 前。

采购人：江西交通工程开发有限公司
采购代理机构：江西交投嘉特信招标咨询有限公司

2025 年 9 月 18 日

附件 1

江西交通工程开发有限公司桥检车租赁项目采购成交候选人相关信息公示

根据《江西交通工程开发有限公司桥检车租赁项目采购文件》第二章“供应商须知”第 7.1 款规定，现将本次采购成交候选人相关信息公示如下：

QJC 标段第一成交候选人：江西省易租路桥工程有限公司

一、服务期限：服务期设置为 1+1 年，首年租赁服务时间从签订合同之日起 1 年（具体开始日期以采购人通知为准），后续 1 年将根据成交人的服务情况确定是否续签合同。				
二、安全目标：不发生一般及以上生产安全事故。				
三、项目业绩				
序号	业绩名称	合同主要内容	合同金额（元）	合同签订时间
1	江西交通工程开发有限公司桥检车租赁合同	桥检车租赁	5832000	2024 年 3 月 15 日
2	江西交科交通工程有限公司桥检车租赁合同	桥检车租赁	4868500	2024 年 10 月 8 日
3	宜昌利顺工程机械租赁有限公司桥检车租赁合同	桥检车租赁	4160000	2024 年 4 月 28 日

附件 2

江西交通工程开发有限公司桥检车租赁项目

被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

未通过初步评审的供应商名单

序号	供应商名称	不通过原因	备注
1	广州众诚设备租赁有限公司	法定代表人身份证明姓名栏未按要求亲笔签名，不符合采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项法定代表人身份证明和法定代表人授权委托书规定	